
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO ŚLĘZA-OŁAWA Z SIEDZIBĄ W ŚWIĘTEJ 

KATARZYNIE 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Związku Międzygminnego Ślęza-Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 w związku z art. 69 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) oraz 

art. 4 ust. 1 ustawy dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 296 ze zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości położonej na terenie następujących gmin członków Związku Międzygminnego 

Ślęza – Oława: Borów, Ciepłowody, Czernica, Domaniów, Miasto Oława, Przeworno, Siechnice, Żórawina, 

zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały; zał. nr 1 - nieruchomości zamieszkałe oraz zał. nr 2 - 

nieruchomości niezamieszkałe. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości może złożyć w siedzibie Związku 

Międzygminnego Ślęza - Oława lub na elektroniczną skrzynkę podawczą Związku Międzygminnego Ślęza - 

Oława w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania 

na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku złożenia deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej, Związek Międzygminny Ślęza - Oława lub elektroniczna skrzynka podawcza 

systemu teleinformatycznego Związku Międzygminnego Ślęza – Oława potwierdza, w formie dokumentu 

elektronicznego, złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 2. 1. Format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych XML. 

2. Układ informacji i powiązań między nimi w formacie danych XML określa załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. Deklaracje wraz z wypełnionymi formularzami i innymi załącznikami mogą być przesyłane za pomocą 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP. 

§ 4. Deklaracje są opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 

elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 262, ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1114, ze zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego Ślęza-Oława. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2016 r.

Poz. 2908



§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego Ślęza-Oława nr X/43/2013 z dnia 11 marca 2013 r. (Dz. U. Woj. Doln. z dnia 22 marca 2013 

r. poz. 2068), zmieniona uchwałą Zgromadzenia Związku Międzygminnego Ślęza-Oława nr XIV/56/2014  

z dnia 21 stycznia 2014 r. (Dz. U. Woj. Doln. z dnia 28 stycznia 2014 r. poz. 388) w sprawie ustalenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Związku Międzygminnego Ślęza – Oława.   

Przewodniczący Zgromadzenia: 

W. Chlebosz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2908



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/24/2016 Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego Ślęza – Oława z siedzibą w Świętej Katarzynie  

z dnia 13 czerwca 2016 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2908



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2908



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/24/2016 Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego Ślęza – Oława z siedzibą w Świętej Katarzynie  

z dnia 13 czerwca 2016 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2908



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/24/2016 Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego Ślęza – Oława z siedzibą w Świętej Katarzynie  

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2908



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2908



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2908



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2908


		2016-06-20T10:52:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




